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1 SAMMENDRAG  
Aktiviteten til klubben har i 2023 vært høy. Deltagelsen på treningene har i første halvår vært høy og 
regelmessig. Andre halvdel ble litt mer fragmentert da Strandahallen fra primo september til ut året bare 
var delvis tilgjengelig grunnet oppussing. 
 
Etablering av full drift, inkludert administrative rutiner, tildeling av treningstider og gjennomføring av 
sikker trening, har kommet godt på plass. 
 
Banen i Nordmarka ble offisielt åpnet av varaordfører i forbindelse med Åpen dag 4 juni. Det var flere 
hundre som besøkte Nordmarka og banen ble behørig innskutt. Banen med baneinstruks er godkjent.  

Ut over høsten fortsatte prosjektet med standplasshus, og dette er på plass. 

I tillegg ble det arrangert tre approberte stevner i 2023 i tillegg til at et måtte avlyses. 

Styret anser driften av klubben og aktivitetene til å ha vært meget gode i 2023. 

2 HELSE, MILJØ, SIKKERHET OG KVALITET  
Som en klubb som behandler våpen er ivaretagelse av helse, miljø og sikkerhet prioritert. Klubben har 
ikke hatt skader, uhell eller tilløp til slikt i 2023. 
Klubbens arbeid er preget av kvalitet, profesjonalitet, orden og etterrettelighet.  

3 STYRENDE ORGAN  
Klubben har vært organisert iht sine vedtekter. Klubben har ikke egen revisor, men kontrollutvalget 
ivaretar denne funksjonen iht instruks. 

3.1 Styret 
Ved årsskiftet var klubbens organisatoriske sammensetning slik: 
 
Leder:    Kåre-Ludwig Jørgensen 
Nestleder:   Glenn Ørjan Gauthun 
Sekretær:   Tor Erik Grønlie Olsen 
Kasserer:   Astrid Grønlie Olsen  
Styremedlemmer:  Henning Lysgaard 
   David Veland 
   Jeanette Ødegård 
   Frank Oftedal 
   Leif Ekeland Holstein 
 
Varamedlemmer: Erik Grønnestad 
   Torbjørn Spande 
 
Kontrollutvalg:  Liv Lysgaard (leder) 
   Wenche Meinich-Bache 
 
Valgkomite:  Svein Erik Skjæveland (leder) 
   Tor Åge Fjelde (medlem) 
   Ronny Solberg (medlem) 
   Kristoffer Fiskå (varamedlem) 
 
Strand Idrettsråd: Kristin Idsøe Grønnestad (Styremedlem) 
   Tor Erik Grønlie Olsen (valgkomiteen)   
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3.2 Styreaktivitet 
Det har i perioden vært gjennomført 8 styremøter, noen via Teams.. 

3.3 Deltagelse i råd, utvalg og kretsen 
Klubben er representert i Strand Idrettsråd. 

På Kretstinget 25. mars deltok Leif Ekeland Holstein med nødvendige fullmakter.  

3.4 Nasjonal kompetanse 
Klubben har fem medlemmer registrert i nasjonalt dommer register. 

Et medlem har gjennomført Trenerkurs 1 Pistol i 2023.    

4 MEDLEMSUTVIKLING 
Gjennom året har klubbens medlemstall økt fra 81 ved årsskiftet 2022/2023 til 119 ved utgangen av 
2023.  

Klubben har som målsetning å styrke rekrutteringen av ungdom. Det var ved årsskiftet registrert 20 
ungdommer (under 20 år) som medlemmer av klubben. 

5 ØKONOMI 
Klubbens økonomi gjennom 2023 har vært tilfredstillende. Ved årsskiftet hadde klubben 323.199,- i 
beholdning.  

Årsregnskapet for 2023 viser et overskudd på kr 260 815,- herav 

Inntekter på kr 515.202,- 

Driftskostnader på kr 254 387,- 

Det store overskuddet skylles tildeling av prosjektmidler for standplasshuset i Nordmarka, men som 
ikke kom til fakturering/utgiftsflring i 2023. 

Se for øvrig eget regnskap. 

Klubben har mottatt en god del støtte ved søknader på forskjellige ordninger.  

Mye av klubbens drift har vært gjennom forskjellige sponsorordninger og en ikke ubetydelig innsats 
gjennom dugnader. 

6 KOMMUNIKASJON OG SAMFUNNSKONTAKT 
Klubben har i perioden ikke hatt spesiell vekt på aktiv kommunikasjon og promotering av aktiviteten. 
Imidlertid har det, som det økende medlemstallet viser, vært et økt kjennskap til klubben og aktiviteten.                          

Et møte med Strand Idrettsråd tidlig på høsten ga økt forståelse for klubbens virke, størrelse og 
seriøsitet. Kontakten mot Idrettsrådet har gjennom høsten vært god. 

Klubbens samfunnskontakt har i det alt vesentlige vært knyttet til samarbeidet med Drive samt 
arrangement av aktiviteter for ungdommer.  

Klubben har i 2023 hatt besøk av klubbutvikler i NSF. 
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Det har vært god kontakt med andre klubber i kretsen, spesielt Hafrsfjord PK. Klubbene har uttrykt vilje 
og vist i handling  at de bistår Nordmarka Sportskytterklubb når det måtte være behov. 

7 AKTIVITETER  

7.1 Generelt 
Det har generelt vært jamn aktivitet gjennom året. Gjennom vårterminen var Strandahallen tilgjengelig 
hele torsdagen i henhold til tildelingen av tider. 

Banen i Nordmarka ble ferdigstillet og har i høstterminen vært i bruk når værforholdene har tillatt det.  
Banen fremleise kostnadsfritt fra Strand og Hjelmeland Jeger og Fiskerlag, og er derfor formelt en del 
av skyteanlegget i Nordmarka. Banen og baneinstruksen er godkjent av politiet for alle kaliber opp til 
12,7mm. 

Utebanen ble offisielt åpnet i tilknytning til Åpen Dag i Nordmarka søndag 4 juni. Det var et særdeles 
vellykket arrangement med flere hundre besøkende. Skyting med håndvåpen på vår nyåpnede bane 
var svært populært, og resulterte i en del nye medlemmer. 

Fra høstterminen ble klubben, i likhet med de andre brukerne av Strandahallen, begrenset i aktiviteten 
grunnet kommunal oppussing av skytehallen. Dette har vært en nødvendighet, og hallen fremstår nå i 
mye bedre stand. Samarbeidet med Preikestolen PK og Jørpeland Skyttarlag har fungert bra gjennom 
året, og et eget «hallstyre» har koordinert aktiviteten utenom tildelte treningstider. Nordmarka 
Sportskytterklubb har hatt fast torsdag og fredag som treningsdager, mens enkelte stevner har vært 
lagt til lørdager.  

Driften av klubben har etablerte rutiner som virker bra. Det er god kiontroll på administrasjons arbeid 
og papirer og dugnadsånden er veldig bra. Det er registrert et imponerende antall timer med dugnad 
ifm. arbeidet på banen i Nordmarka og annet forefallende klubb arbeid.. 

Når det gjelder målsetningene til klubben, så er disse nådd. Spesielt gjelder dette arrangering av 
stevner, oppfølging av egne medlemmer, satsing på ungdomsaktivitet og allsidighet. Parallelt har det 
vært arbeidet med å skaffe sponsorer til klubben. Dette resulterte i at klubben på slutten av året kunne 
igangsette bygging av standplasshus i Nordmarka. 

Det er formelt etablert en Svartkruttgruppe under Norsk Svartkrutt Union (NSU) som organisatorisk er 
hengt opp i Nordmarka Sportskytterklubb. Ved årsskiftet var det registrert syvmedlemmer i denne 
gruppen. 

I vårterminen var det arrangert et approbert stevne, Hurtigskyting Finpistol (7F), hvor det ble satt opp 
tre lag. Godt oppmøte med representanetr fra tre forskjellige klubber. 
Et stevne måtte avlyses i høstterminen (grunnet manglende bane, ref vedlikehold). 
Klubben meldte seg på Vinterserien og gjennomførte høstens to stevner med god deltagelse. 

Klubben anser seg fornøyd med aktiviteten og medlemsøkningen i 2023. 

7.2 Trening 
Det har vært jamnt god deltagelse på treningene. For skyte aktivitetene har vi fast skyting på 
torsdagene i Strandahallen og fredagen er også vår for andre aktiviteter som egen trening, kursing 
etc.  

Klubben har gjennomført treninger i henhold til NSF sine program. 

7.3 Stevner 
Klubben har avholdt tre stevner i 2023, hvorav to som del av Vinterserien..  
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7.4 Ungdomsaktiviteter 
Klubben har i perioden vært samarbeidspartner for aktiviteter i regi av DRIVE. 

Det har også vært gjennomført samlinger for ungdommer i videregående skole.. 

7.5 Kurs 
Et medlem har deltatt på Trener kurs i 2023. 

Klubben har i egen regi gjennomført fire sikkerhetskurs i 2023, samt et sikkerhetskurs for Svartkrutt. 

7.6 Prosjekter 
Klubben har gjennom året vært involvert i et større prosjekt, etablering av utebane i Nordmarka. 

Klubben har også hatt regelmessig kontakt med Rogaland Fylkeskommune med tanke på planlegging 
av skytehall og klubbhus på Tau. 

7.6.1 Utebane Nordmarka 
Utebanen i Nordmarka er ferdigstilt og tatt i bruk. Noe videre arbeid med tanke på ytterligere 
forbedringer og tilrettelegging gjenstår, men det er ikke til hinder for bruken av banen. 

Banen vil utbedres til å dekke kravene til universell utforming. 

Samarbeidet med Strand Jeger og Fisk er veldig godt og vi har en avtale med dem om bruk av deres 
fasiliteter og baneanlegg til utendørs aktivitetene våre. 

7.6.2 Skytehall og Klubbhus 
Når det gjelder innendørs anlegget så er dette nå en integrert del av prosjektet til Rogaland 
Fylkeskommune i forbindelse med nytt idrettsbygg på Tau. 

Bygg- og eiendom og det politiske utvalget i Fylkeskommunen er positive til planene. 
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Tau,16. mars 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
                  
Kåre-Ludwig Jørgensen (Styreleder)  Ørjan Gauthun (Nestleder) 
       
 
 
 
 
 
             
Astrid Grønli Olsen (Kasserer)   Tor Erik Grønli Olsen (Sekretær) 
       
 
 
 
 
 
 
                  
Leif Ekeland Holstein (Styremedlem)  Jeanette Ødegård (Styremedlem) 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------  -------------------------------------------------- 
Henning Lysgaard (Styremedlem)   David Veland (/Styremedlem) 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------- 
Frank Oftedal (Styremedlem) 
      
 


